
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 5  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2025 година 

За възлагане на кмета на Столична община да определи двама 

служители от дирекция „Сигурност“ към Столична община, които да бъдат 

ангажирани като координатори към центровете за превенция и социална 

интеграция в районите „Подуяне“ и „Красна поляна“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на кмета на Столична община да определи двама 

служители от дирекция „Сигурност“, които да бъдат ангажирани като 

координатори към дейността на центровете за превенция и социална 

интеграция в районите „Подуяне“ и „Красна поляна”. Определените 

служители да планират, координират и подпомагат провеждането на 

обучения, информационни и превантивни инициативи, насочени към 

малолетни, непълнолетни и техните семейства. 

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи граждански 

договори с избраните лица, като се определи възнаграждението им 

съобразно отговорностите, свързани с организационната и 

координационната дейност в рамките на центровете. 

3. Дейността на координаторите да се осъществява в сътрудничество 

с районната администрация, местната комисия за борба срещу 

противообществените прояви на малолетни и непълнолетни, 

образователни институции и други компетентни органи. 

4. На координаторите се възлага задължението да изготвят и 

предоставят на всеки три месеца доклад до Постоянната комисия по 

обществен ред и сигурност към СОС, относно предприетата дейност и 

постигнатите резултати в работата на центровете. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2025 г., Протокол № 42, точка 35 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-4808/12.06.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


